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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86322004V

2. Data e Regjistrimit 22/01/2018
3. Emri i Subjektit Medical Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Kole Idromeno, Nd.89, 
H.3, Ap.30 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport dhe tregtim te materialeve: farmaceutike, 

kozmetike, barnave, konsumi, kite, reagent, medikamente 
mjekesore,  dentare, laboratorike, impiante, sisteme, higjeno-
kozmetike, dizinfektanteve, ushqimore per femije dhe te 
rritur, materialeve ortopedike, veterinare, filma per radio 
imazherine X-Ray, kimikate, pajisje mjeksore dhe pjese 
kembimi, montim, mirembajtje dhe riparim e aparaturave 
mjekesore, perfshire shitjen e instalimin per Shqiperine dhe 
Kosoven e ketyre pajisjeve , , trajnime dhe konsulenca 
teknike te personelit shendetsor per perdorim aparaturash 
mjekesore, aplikim te sistemeve informatike PACS. si dhe 
cdo gje tjeter qe ka lidhje me fushen e mjekesise. Perfaqesim 
ndermjetesim, lidhje kontratash ne emer dhe per llogari te 
firmave te tjera, vendase ose te huaja. Transport per nevojat e 
shoqerise si dhe per te trete, si dhe cdo aktivitet tjeter i 
ligjshem qe konsiderohet fitimprures dhe ne interes te 
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shoqerise. Zhvillim dhe stampim te fotografive. import-
Eksport,Tregetim me shumice e pakice material foto, 
tregetim makineri te ndryshme, etj. Printime te fotove ne 
permasa te ndryshme. Prodhim te albumeve fotografike. 
Import-eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem industriale, elektroshtepiake, elektrike e 
elektronike, pajisjeve informatike, artikuj kinkalerie, 
bizhuteri,, pajisjeve te kondicionimit dhe ajrimit e 
aksesoreve te tyre. Për ato veprimtari që kërkohet marrje 
license, kjo shoqëri do të paiset me dokumentat përkatës 
sipas ligjit.
Redis Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2020                Deri: 30/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanXhaferi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Shkelqim Fusha, pallati 
nr.28, kati i II-te 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Medical Distribution
E-Mail: info@medic.al  
Telefon: 0692095035  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-629721-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FEDEBB-2648-43F5-968E-4A535FA74A31
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regjistrimit
09/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-966870-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.10.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Guerile, Rruga Dasho Shkreli, nr.pasurie 6/28, zona 
kadastrale 8592;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga Cenaj, nr pasurie 3/119 zone kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038884-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.12.2018, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Kole Idromeno, Nd.89, H.3, Ap.30;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Guerile, Rruga Dasho Shkreli, nr.pasurie 6/28, zona kadastrale 8592;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289767-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Medical distribution bilanc 2018 shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarmaedical.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A048EA69-D8C9-463A-8055-15E797739510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB381CE-97B4-453C-85FB-9D5A17EE3C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182625A6-7DAB-43EB-9E04-60BBB19C5F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0CFB366-99BE-4F5D-BF21-ED1FFA788AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07FA570-E4CE-450D-AA2D-B2C1C6048F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92E43C1-F4F6-4DC3-9DD6-8DEC6A207012


4

Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyremedical.xlsx
Vendim Asambleje Medical Distribution.pdf

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466726-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 10.02.2020 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shkelqim Fusha, pallati nr.28, kati i II-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552228-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyremedical.xlsx
2019SHENIME SHPJEGUESE  MEDICAL DISTRIBUTION SH.P.K.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarmaedical.xlsx
ASAMBLE VENDIM.pdf

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566863-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.07.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redis Bala")                      Nga data "30/07/2020             
Ne daten "30/07/2025
eshte larguar administratori:            ("Alban Xhaferi")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B2CE0-EFC2-49C5-A657-1EB7A96857A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E2B2CE0-EFC2-49C5-A657-1EB7A96857A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBE2B7A-5F28-4F3C-895A-2C8ACC06727D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1A1F8B-785E-4BDD-8FE1-45A4A34FC3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAF770F-9992-456D-B25B-C8210F053788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9E41E9-D96A-470E-B7D1-8983F49C918A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9E41E9-D96A-470E-B7D1-8983F49C918A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585C75AE-153F-4EBA-9B7A-136DB7FDA807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A6DCBD-7A89-44E0-AF10-548546F5BE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5999B4B4-034A-481A-9D26-FECE6E8B4DF4
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A930DAD5-48FD-4CD6-9ECC-2E69D01E0476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA0BA86-7EDE-4F6A-A144-61EC0F6B19D2

